РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
Исполнительный комитет

Шингальчинского сельского поселения
Нижнекамского муниципального района

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
Тубэн Кама муниципаль районыныц

Шэцгэлче авыл ж;ирлеге
Башкарма комитеты

423554, Нижнекамский район,
с. Шингальчи, ул.Школьная, 6

423554, Тубэн Кама районы,
Шэцгэлче авылы, Мэктэп урамы, 6

тел./факс (8555) 43-04-50, электронный адрес: Shingalchinskoe.Sp@tatar.ru
____________________ сайт: w w w .shingalchinskoe-sp.ru___________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

от 01.02.2020 г. № 9-1

О признании утратившим силу
постановления исполнительного
комитета Шингальчинского сельского
поселения от 31 января 2019 года № 5

В связи с принятием постановления Исполнительного комитета Нижнекамского
муниципального района от 31.01.2020 № 47 «Об утверждении стоимости услуг,
предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению в
Нижнекамском муниципальном районе Республики Татарстан», принимая во внимание
решение Совета Нижнекамского муниципального района от 11.04.2019 № 22 «Об
утверждении соглашений о передаче Исполнительному комитету Нижнекамского
муниципального района части полномочий органов местного самоуправления пгт Камские
Поляны и сельских поселений Нижнекамского муниципального района, по решению
вопросов местного значения», постановляю:

1. Признать утратившим силу с 1 февраля 2020 года постановление исполнительного
комитета Шингальчинского сельского поселения от 31 января 2019 года № 5 «Об
утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню
услуг по погребению в Шингальчинского сельском поселении Нижнекамского
муниципального района Республики Татарстан».

2. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах и разместить
на сайте Шингальчинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной
сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

mailto:Shingalchinskoe.Sp@tatar.ru
http://www.shingalchinskoe-sp.ru